Fonte: Diário Oficial da União, 20 maio 2009. Seção 1, p. 61.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 128, DE 19 DE MAIO DE 2009

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da
atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno e considerando o disposto
na Lei n. 11.788, de 25 de setembro de 2008, assim como o que consta do Processo
Administrativo STJ 1808/2009,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogado o Ato n. 175, de 2 de julho de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO CESAR ASFOR ROCHA

tamarama
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/537